
Lardal, Ref. nr 8 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 29. NOVEMBER  
KL. 17:00, GAVELSTAD GJESTEGÅRD 
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Else 
Engelstad, Petter Therkelsen, Lasse Moskvil, Marit Grytnes Omholt 

 
Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/ Petter 
 
Vi startet kvelden med julemiddag sammen med staben. 
Møtet i menighetsrådet starter ca 18:30 
 

Saksliste: 
58/2022 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 31. oktober 
MR vedtak: Referatet er godkjent.  
 

 

59/2022 Søknad om kirkelysskip i Styrvoll kirke 
Søknaden er dessverre avslått.  Vi kan søke på ny dersom vi velger å fjerne en kirkebenk for å 
få plass. 
  
Menighetsrådets vedtak: Aslaug tar kontakt med kirkeverge Sigrid og ber henne sende ny 
søknad til Riksantikvaren. MR er enig om å fjerne benk under prekestolen for å få plass til 
kirkelysskip i Styrvoll kirke.  

 

60/2022 Minnelund i Svarstad 
Informasjon fra fellesrådet. Når blir denne realisert? 
  
Menighetsrådets vedtak: Gerd spør på neste møte i Fellesrådet hvor langt saken har 
kommet. MR følger med på saken.  

 
 

61/2022 Kantoriet 
 Hvordan drives dette videre i 2023?  

  
Menighetsrådets vedtak: Møyfrid tar en prat med Sigrid kirkeverge om veien videre.  

 
 

62/2022 Eventuelt 
 
 Petter informerte fra prestesamling nå nylig hvor prosten informerte:  

MR skal ilegges mer myndighet. Biskopen skal ha tilsyn med alle fast ansatte i kirken. Men 
det skal fortsatt være to arbeidsgiverlinjer.  
Bispekontoret vil bruke god tid på å forberede endringer, og ser for seg gjennomføring i 
2026. Fellesrådet fortsetter som før.  
 



Det vil komme nytt opplegg for påskens faste dager: Skjærtorsdag, Langfredag og 1. 
påskedag som vil gjelde fom 2024.  
30.04.2022 må lister til valg av menighetsråd være klare. I Lardal er det 6 faste og 5 
vararepresentanter.  
Papirutgaven av avisa skal komme 3 dager pr uke. Annonse for gudstjenester må settes inn 
på torsdag før helg.  
Larvik har ikke hatt sorggruppe den siste tida, men har benyttet sorggruppe fra Sandefjord. 
Sandefjord har nå så mye og sorggruppe forberedes og skal på plass i Larvik igjen.  
 
Det har kommet mail fra prost Sølvi Lewin i dag. Utlysing av soknepreststilling i Lardal må 
vente. Sølvi inviteres med på neste MR møte.  
 
Grønn menighet: De ansatte har positive holdninger og prøver å finne gode løsninger i 
forhold til miljø og energisparing.  
 
Piano i Svarstad kirke: Gerd spør på neste Fellesrådsmøte om erfaringer med å søke midler 
fra fond, frister, hvem som søker mm.  
Det blir en sak om innsamling til piano i neste menighetsblad, (påskeutgaven).  
MR tar opp saken på neste MR møte.  
 
Budsjett lages til neste MR møte. Søndagsskolen er avslutta og det bør komme fram på neste 
budsjett.  
 
 
 
 

 
Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 
   


